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
РУБ.; 1/2, 1260000 РУБ.; 1/2, 960000РУБ.;
ЦЕНТР ,2/2, 640000РУБ.; 2/2, 630000РУБ.;
ЛЬНОКОМБИНАТ, 2/3, 840000РУБ.;
НОВОВЯЗНИКИ,2/2, 630000РУБ.; 2/2,1200000 
РУБ.;1/1, 420000РУБ.;1/5, 1000000 РУБ.;
НИКОЛОГОРЫ, 1/2, 685000 РУБ.; 1260000 
РУБ.;4/5,850000 РУБ.;
Д. ПАУСТОВО,2/2, 160 000 РУБ.;
Д.ВОРОБЬЕВКА, 2/2, 840000РУБ.;
Д.КОЗЛОВО , 2/2, 250000РУБ.;
СТ. МСТЕРА, 1/2, 850000РУБ; 2/5,980000 РУБ.;
П. ЛУКНОВО, 2/2 ,450 000РУБ.; ½, 735 000 
РУБ.;
П.СТЕПАНЦЕВО, 2/2,785000РУБ.;
ШАТНЕВО,1/1,400000 РУБ.;
Д.МАЛОВСКАЯ,1/1, 650 000РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ  
КВАРТИРЫ: 

КОЛОНИЯ,1/2,1050000 РУБ.;
ТЕКМАШ, 1/5, 1800000 РУБ.; 2/5, 
2200000РУБ.;1/2,2100000РУБ.;
ФУБРЫ, 1/2, 1050000РУБ.;
ДЕЧИНСКИЙ, 1/5, 1400000 РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 3/5,1470000РУБ.;
НОВОВЯЗНИКИ, 5/5, 950000 РУБ.; 1/5, 
840000 РУБ.; 1/2, 1260000 РУБ.;
П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 2/5, 990000 РУБ.;
П. ЛУКНОВО, 2/2, 735000 РУБ.;
П.НИКОЛОГОРЫ-2/3-980000РУБ.;
П. ПРИОЗЕРНЫЙ, 1/2, 950000 РУБ.;
СТ.МСТЕРА, 4/5, 1430 000 РУБ.;
Д. ОСИНКИ, 190000 РУБ.;
ШАТНЕВО, 1/1, 450000 РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ  
КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР 1/4, 2520000 РУБ.;
ЕФИМЬЕВО 9/9, 2200000 РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
ЕФИМЬЕВО,2000000РУБ.;
СЕВЕР-1500000РУБ.; 2550000РУБ.;
ТЕКМАШ- 5200000РУБ.;
ПЕТРИНО, 2500000РУБ.; 1380000 РУБ.; 
1000000 РУБ.;
ЦЕНТР, 1600 000 РУБ.; 630000РУБ.; 1/2ДОЛЯ, 
840 000РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 1 690 000 РУБ.; 920 000 РУБ.; 2 
100 000 РУБ.; 1 200 000 РУБ.;3600 000 РУБ.;
КОМЗЯКИ, 4600 000 РУБ.;
МКР. НОВОВЯЗНИКИ, 630 000 РУБ.; 850 000 
РУБ.; 800000РУБ.;420000РУБ.;
ПГТ НИКОЛОГОРЫ, 800 000 РУБ.; 1600000 
РУБ.;
П.ЛУКНОВО, 250 000 РУБ., 1150000РУБ.;
Д. БЕЛАЯ РАМЕНЬЕ, 150 000 РУБ.;
Д. Б. УДОЛЫ, 630000 РУБ.;
С.СТАНКИ, 500 000 РУБ.;
ПГТ.МСТЕРА, 650 000 РУБ.; 740 000РУБ.; 
2500000РУБ.;
Д.НОВОСЕЛКА, 525000 РУБ.;
Д. ЛИХАЯ ПОЖНЯ, 370 000 РУБ. (НЕДО-
СТРОЙ);
П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 340 000 РУБ.;
Д. ПИРОВЫ ГОРОДИЩИ, 6150 000 РУБ.;
Д. КЛИМОВСКАЯ, 475 000 РУБ.;
Д. ИГУМЕНЦЕВО, 315 000 РУБ.;
Д. ЖЕЛНИНО, 350 000 РУБ.;
Д.ОКТЯБРЬСКАЯ, 170 000 РУБ.:
Д. УСАДЫ, 315 000 РУБ.;
Д.АФОНАСЬЕВО,1/2 ДОЛЯ, 150 000 РУБ.;
С.ГОРКИ, 315 000 РУБ.;
Д. СЕЛЬЦОВЫ-ДЕРЕВЕНЬКИ, 250 000 РУБ.;
Д.БУРКОВО, 345 000 РУБ.;
Д.Б.ХОЛМ, 1050000 РУБ.; 690000РУБ.;
Д. ЛИПОВСКАЯ УСАДЬБА, 180 000 РУБ.;
ПРОДАЕТСЯ 1/2 ДОЛЯ ДОМА И 1/2 ДОЛЯ ЗЕМ.
УЧ., РАЙОН ТОЛМАЧЕВО-350000 РУБ.;

ПРОДАЕТСЯ 1/2 ДОЛЯ ДОМА И 1/2 ДОЛЯ ЗЕМ.
УЧ., РАЙОН ТОЛМАЧЕВО-350000 РУБ.;

ПРОДАЕТСЯ 1/5 И 5/24 И 1/3 ДОЛИ 
ТРЕХКОМН. КВ. ПОД ПРОПИСКУ, 55000 
РУБ., 60000 РУБ., 70000 РУБ.;

ИМЕЮТСЯ В ПРОДАЖЕ ЗЕМ. УЧАСТКИ 
ПОД ИЖС.

КУПИМ МАЛОСЕМЕЙКУ В ЛЮБОМ МИКРО-
РАЙОНЕ,
ИМЕЮТСЯ ВАРИАНТЫ КВАРТИР ПОД НЕ 
ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ВО ВСЕХ РАЙОНАХ 

ГОРОДА.
ПРОДАЕТСЯ 2Х ЭТАЖНОЕ КИРПИЧНОЕ 
НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ С ЗЕМ. УЧАСТКОМ В Д. 
БУРКОВО,600000 РУБ.
ПРОДАЕТСЯ МАГАЗИН 50 КВ.М Р-Н «СЕ-
ВЕР», 2600000 РУБ.

АДРЕС: Г.  ВЯЗНИКИ, УЛ. 1 МАЯ, 
ОФИС «ВАРИАНТ  33» У ДОМА № 13

8 920 901 41 57, 8 920 905 59 16, 
3-09-24. 

 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

Срочно продается трехком-
натная квартира с хорошим ре-
монтом или меняю, м-н Колония. 
1050 000 руб. 8 920 905 59 16

Срочно продается 2х комн.
кв-ра, мкр.Нововязники, 
630000руб., Тел.: 8 920 905 
59 16.

Продается 2к. квартира р-н 
Север,1этаж 9эт.панел.дома, 
общ. пл.: 47,9 кв.м., 1050 000 
руб.Тел.: 89209014157;

Продается 1к. квартира р-н 
Ефимьево, общ. пл.: 37,4 кв.м., 
999 000 руб.Тел.: 89209055916;

Продается 1к. квартира р-н 
Центр, общ. пл.: 38 кв.м., 600 
000 руб.Тел.: 89209014157

Срочно продается комната 
в общежитии 380 000 руб.: 
89209055916

Срочно продается ком-
ната гостиничного типа 
ул.Металлистов д.23, 350 000 
руб. тел.:89209014157

Продается 3х комн.кв-ра 
мкр.Нововязники, 840000 руб., 
89209014157;

Срочно продается 2х комн.кв-
ра в д.Осинки, печ.отоп., вода, 
баня, сарай,190 000 руб., тел: 
89209055916;

Продается земельный участок 
3 сотки с торговым павильоном, 
1000000руб., 89209055916;

Продается магазин 
ул.Стахановская 50 кв.м., 
2600000 руб.; 89209014157

Адрес сайта АН Вариант 
33: www.varian-t33.ru

Срочный выкуп недви-
жимости. 

Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 оказыва-
ет услуги по составле-

нию деклараций. 
Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 33 
кв.м. в любом районе города и 
в любом состоянии до 400000 
руб. Тел.: 8 920 901 41 57.

Продается доля зем. уч. с 
жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 920 
905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 

33 у дома № 13

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продам авторезину на УАЗ, 
Кама – 219, 225\75 R 16. Мало 
б\у., 4 шт. Тел.: 8 919 008 18 08.

Продам стартер на «Бычок» 
или МТЗ. Эксплуатировался 1 
мес. Тел.: 8 919 008 18 08.

Продам запчасти на ГАЗ-53 и 
ГАЗ-3307. Много нового. Тел.: 
8 919 008 18 08.

Куплю а/м «Волга» целиком 
на запчасти, недорого. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Продаю шины летние р 15 
195/7О - 5 шт. 3имние р 14 
2О5/7О шип.- 5шт. Все б/у, в 
хорошем состоянии. Тел.: 8 919 
022 21 72.

Продается зимняя шипо-
ванная резина 185/65, R15 два 
колеса в хорошем состоянии, 
недорого. Тел.: 8 920 910 97 67.

Продам зимнюю резину на 
«ОКУ». Тел.: 8 920 898 19 18.

Продам комплект зимней 
резины на штампованных дис-
ках 165/65 R14. Тел.: 8 920 902 
48 42.

Продам лобовое и боко-
вые стекла для «Нивы». Тел.: 
8 920 628 62 49.

Продаются диски штампо-
ванные от «Киа», R15, 5 отвер-
стий. Тел.: 8 920 620 63 52.

Продам зимнюю резину на 
штампованных дисках R-13. 
Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам зимнюю резину 
«Норд Мастер» на штамп. дис-
ках R-13. Тел.: 8 920 622 92 01.

Продаю зимнюю резину 
R-14, отбалансированная, 
на штампах, на ВАЗ. Тел.: 
8 920 621 07 84.

Продам резину б/у для «Вол-
ги» можно «Нивы», 205/ 70 R 14, 
на литых дисках, 4 шт, состоя-
ние хорошее.  Тел.: 8 920 919 

РАБОТА       РЕКЛАМА

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Доставка навоза, перегноя, 
песка, щебня. От 2 до 8 кубов. 
Тел.: 8 920 629 41 91. 

Электрик профессионал. Га-
рантия качества. Тел.: 8 920 937 
23 80. Владимир Алексеевич. 

Ремонт холодильников и сти-
ральных машин. Тел.: 8 915 771 
69 83, 8 920 929 23 96. 

Изготовим и установим не-
дорого: козырьки, ограды, за-
боры, ворота с элементами ху-
дожественной ковки. Образцы 
на сайте: www.kovkagotov.ru. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 
75 10. 

Выполним все виды строи-
тельных и отделочных работ. 
Тел.: 8 915 79 66 66 9. 

Реставрация ванн жидким 
акрилом. Тел.: 8 930 743 27 04. 

Ремонт электро - бензоин-
струметов. Тел.: 8 904 659 43 
83.

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок и др. техники. 
Тел.: 8 915 769 52 95. 

Строительно-отделочные 
работы. Плитка, отопление, во-
допровод, канализация. Тел.: 8 
920 932 68 40.

Продается кирпичный дом в 
м-не Ненашево. Пл. 65,5 кв. м., 
земля 11 сот. Вода – скважина, 
канализация – отстойник. Тел.: 
8 910 676 16 07. 

Продам дом. Недорого. Газ, 
вода, отопление, огород. Тел.: 
8 930 838 56 62. 

Продается дом в п. 
Никологоры, 44 кв. м., газ 
отопл., новые батареи, сква-
жина, все удобства в доме: 
ванная и унитаз. Сост. жилое. 
10 сот. земли. Никто не про-
писан - чистая продажа, от хо-
зяина. Цена: 750 тыс. руб. Тел.: 
8 906 562 17 18. 

Продается дом. Недорого. 
Есть газ, вода. Тел.: 8 909 282 
74 66. 

Продается дом, 43 кв. м, 16 
сот. земли. Тел.: 8 920 914 90 
86. 

Продается дом в п. Мстёра 
на ул. Мичурина, в\у. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается жилой дом на ул. 
Берёзовая (район Поповка), 
газовое отопление, скважина. 
Тел.: 8 919 029 50 47.

Продается дом в д. Слобод-
ка. Есть вода, свет, 30 соток 
земли. Можно провести газ. 
Тел.: 8 919 029 50 47.

Продается жилой дом р-н 
Поповки. Все удобства. Тел.: 
8 915 776 91 42.

Продается жилой дом в Не-
нашево. Газовое отопление, 
вода-скважина. 3 комнаты, на 
1 этаже кухня, ванная, погреб. 
Хоз. постройки. Тел.: 8 919 006 
91 22.

Продается дом в п. 
Никологоры, 400 т. р. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 3\4 доли дома с 
землёй, с отдельным входом. 
Есть гараж, газ, свет. М-н Тол-
мачёво. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продам 1 комн. кв., в пос. 
Лукново, ул. Фабричная, 26. 
Индивид. отопл. Тел.: 8 960 727 
77 94.

Продается 1 комн. кв. с инд. 
отопл., на ул. Привокзальная, 
сделан ремонт, все удобства. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

 Продается 1 комн. кв. 
на ул. Фейгина (в центре), 
инд. отопл., вода. 2 эт. Тел.: 
8 910 773 25 34.                                                                                                     

Продаётся двухкомнат-
ная кв. на первом этаже, м-н. 
Нововязники ул. Механизато-
ров. Общие характеристики: 
56/28/10. Стены кирпич. Очень 
хорошие соседи. Продажа от 
собственника. Тел: 8-920-020-
92-29.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
р-не Толмачево. Тел.: 8 920 935 
65 33. 

Продается 2-х комн. кв., ул. 

Металлистов, 4\5. Цена дого-
ворная. Тел.: 8 920 942 38 57. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Север, 1\5, с хорошим ремон-
том. Тел.: 8 920 627 84 80. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 5\5. Тел.: 8 920 902 
53 31. 

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, 7\9, панель-
ный дом №14, Все удобства: 
стеклопакеты, балкон засте-
клен, сан. узел раздельный, 
ванна - кафель. Частично ме-
блированная. Тел.: 8 910 773 
54 68. 

Продается 2-х комн. кв. на 
ул. Чехова, 44 кв. м., 4\4. Цена: 
1060000 руб. Тел.: 8 910 186 07 
66.

Продается 2-х комн. кв. в 
р-не Толмачево. Тел.: 8 920 935 
65 33. 

Продается 2-х комн. кв., 
2\5, все удобства, 53 кв. м., 
м-н Текмаш. Цена договорная. 
Тел.: 8 921 534 03 73. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая не 
угловая, удобно расположен 
магазин и поликлиника. Тел.: 
8 919 023 81 50. 

Продается 2-х комн. кв. в Де-
чинском. 1 этаж. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ре-
монт. Кирпичный гараж, сарай. 
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в 
д. Галкино, 2 этаж. Вода, сан 
узел, печное отопление. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства. 
Тел.: 8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продам или сдам 3-х комн. 
кв. в м-не Дечинский. Мебли-
рованная. Тел.: 8 910 171 79 87.

Продается 3-х комн. кв., 62 
кв. м., м-н Дечинский, 2\5. Тел.: 
8 920 916 09 91, 8 910 679 93 54. 

Продам 3-х комн. кв., м-н Се-
вер, 4\5 кирпичный, 52 кв. м., 
инд. отопл. Цена: 1,6 млн. руб. 
Тел.: 8 960 507 13 14.

Продам 3-х комн. кв., п. 
Никологоры, ул. 3-я Пролетар-
ская, д. 26, пл. 58, кв. м., 2/2, 
инд. отопл., 1 сот.земли, сарай 
с погребом. 950 т. р. Возможна 
продажа гаража 7х4, с погре-
бом. Тел.: 8 915 827 45 09. 

Продается 3-х ком. кв. с ре-
монтом, м-н Север, в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, д. 5, 2 этаж.  
Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв. с. 
Станки, 1 эт., все условия. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 3-х комн. кв. на 
ул. Новая, м-н Север, 1 этаж, 
в\у. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продаю комнату в ком. кв., 
17 кв. м. Тел.: 8 915 767 86 70.

Продам комнату в ком. кв., 
21 кв. м., можно под мат. капи-
тал. Тел.: 8 920 918 53 89.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра, сделан 
ремонт, печное отопление. Не-
дорого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продам гараж в м-не 
Дечинский, в р-не котельной. 
Тел.: 8 903 832 42 37. 

Срочно продам двойной 
гараж, имеется погреб. За 
школой №10. Недорого. Тел.: 
8 920 929 25 96.

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

 Продается земельный уча-
реклама

Приглашаем на работу па-
рикмахера-универсала в г. 
Вязники и п. Никологоры. Тел.: 
8 910 772 93 30. 

Требуется торговый пред-
ставитель по Вязникам и рай-
ону. Возможно без опыта ра-
боты, обязательно наличие 
автомобиля. ТД «Идеал» (г. 
Владимир). Тел.: 8 910 678 63 
53. 

В магазин «Спортландия» 
требуется кладовщик. График 
5\2. Тел.: 8 929 030 77 78.

В магазин «Магнит» тре-
буются уборщицы. Тел.: 
8 920 911 01 00.

Ищу работу в сфере управ-
ления персоналом, админи-
стративную работу. Опыт, в/о. 
Тел.: 8 920 621 53 13.

Ищу работу сторожа, охран-
ника. Тел.: 8 910 175 77 78.

 Ищу работу сиделки мед. на-
выки или помощницей по хоз-
ву. Тел.: 8 920 920 32 05.

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

Продам свадебное платье в 
отл. сот., «греческого» стиля. 
Р-р 50+, цвет: белый. Подходит 
для беременных. В подарок от-
дам кружевной белый веер и 
шпильки. Рассмотрю вариант 
проката. Цена: 5000 руб., торг 
при примерке. Тел.: 8 920 930 
69 21, 8 904 592 07 06.

Продам мужской костюм. 
Цвет: серый металик. Р-р 48. 
Надевался один раз. В иде-
альном состоянии. В подарок 
отдам галстук. Цена: 4000 руб., 
торг. Тел.: 8920 930 69 21, 8 
904 592 07 06.

Продам кожаную жен-
скую куртку. Недорого. Тел.: 
8 910 098 18 90.

Продам мужские куртки 
осень-весна, пальто женское 
осень-весна. Недорого. Тел.: 
8-910-098-18-90.

Продам женский пуховик. 
Недорого. Тел.: 8 910 098 18 
90.

Продаю дублёнку чёрную, 
натуральную, ж., р-р 46 р. 7 т. 
р. Тел.: 8 910 094 95 07.

Продаю пальто из болоньи 
(цвет - черный), разм. 44 - 500 
р., пуховик, разм. 44, с капю-
шоном, мех - 3 т. р., пальто 
мужск., драп, черное, разм. 46 
за 500 р., куртку, цвет - розо-
вый, с капюшоном, мех - 500 
р., куртку молодежную мужск., 
разм. 48 - 500 р. Все вещи в 
отл. сост. Тел.: 8 904 250 61 67.

Продам шубу мутон, боль-
шой размер. Недорого. Тел.: 
8 920 625 15 66.

Куплю советские колонки 
ЭЛЕКТРОНИКА. Тел.: 8-920-
905-60-88.

Продам стиральную машину 
«zanussi», 6 кг. верхняя загруз-
ка. Тел.: 8 903 108 04 39.

Продаю цифровой компакт-
ный фотоаппарат SAMSUNG 
S750, с флэшкой и аккумулято-
ром, 1300 руб. Тел.: 8 904 859 
02 45.

Срочно продам ноутбук Asus 
x551ca - sx016d за 6000 ру-
блей. Ноутбук в хорошем со-
стоянии, отлично подходит для 
офисных и мультимедийных 
задач. Тел.: 8 920 939 26 45.

Продаю новый телефон 
LENOVO Z2,  на гарантии. 20 
000 руб. Тел.: 8 930 831 40 68.

Продаю газ. плиту Electrolux, 
2012 г. в., 4 конфорки, газ-
контроль, духовка не работа-
ет; стиральную машину авто-
мат Indesit 2008 г. в. на 5 кг, 
1000 об/мин; соковыжималку 
Moulinex в отличном  состоя-
нии. Дешево. Тел.: 8 930 748 
85 76.

53 99.
Породам зимние колёса «Ам-

тел» 175/70 на шт. дисках, R13. 
4000 рублей. Тел.: 8 915 790 20 
05.

Продам зимнюю резину и 
багажник для а/м «Ока». Тел.: 
8 962 092 64 29.

Продается карбюратор, 
фары, трамблер, зад. стекло, 
мотор дворников, к ВАЗ 2107. 
Тел.: 8 915 779 99 19.

Породам колесо в сборе раз-
мер 175/70/13 (лето), новое. 
Багажник для ВАЗ-2104. Тел.: 
8 904 598 58 52.

Продам комплект зимней ре-
зины на штампованных дисках 
165/65 R14, для «KIA PIKANTO». 
Тел.: 8 920 902 48 42.

Продам зимние шины (липуч-
ки), мало б/у, 195/55 Р-15. Тел.: 
8 915 751 39 59.

сток д. Жарцы, 15 сот., недоро-
го. Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 
43 57.                                                                                                                                

Продается помещение ма-
газина «Промтовары» на ул. 
Чехова, 45 кв. м. Тел.: 8 961 251 
43 63.  

Сдаётся 1-комн. кв. в р-не 
Толмачево. Тел.: 8 920 900 
98 83. 

Сдам 1 комн. кв. в р-не 
Толмачево. Тел.: 8 920 941 
83 10. 

Сдам 2-х комн. кв. в м-не Се-
вер. Тел.: 8 920 945 92 38.

Сдается 2-х комн. кв. в р-не 
Толмачево, 5 эт., частично ме-
блированная. Тел.: 8 920 628 
86 04.

Ищу репетитора по матема-
тике (старшие классы). Тел.: 
8 904 257 66 06.

Ищу подработку по субботам 
и воскресеньем с 8 до 16 ч. в г. 
Вязники. Тел.: 8 920 910 27 32.

Требуется репетитор не-
мецкого языка для ребёнка 9 
лет.Недорого. Тел.: 8 920 942 
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

Продам зимний слитный ком-
бинезон на девочку с 6 мес. - 1,5 
лет + новая шапка с шарфом 
1500 рублей. Тел.: 8 904 594 78 
13.

Продам новый зимний ком-
бинезон на меховой подстёжке 
с варежками на девочку, 26 раз-
мер, рост 98-116 (3-5лет). 3700 
руб. Тел.: 8 904 594 78 13.

Продается детская коляска, 
недорого. 1000 руб. Торг. Тел.: 
8 920 902 49 60.

Продаются комбинезоны на 
мальчика до полутора лет: два 
осенне-весенних (в т. ч. транс-
формер) и зимний на овчине с 
бурками и рукавичками. Цена 
каждого 700 руб. Тел.: 8 985 844 
67 95.
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 ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д. 1, В СЕРЕДИНЕ ДОМА,  4 ЭТ.

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

СДАЁТСЯ В АРЕНДУ 
2-Х КОМН.ПОМЕЩЕНИЕ ПОД ОФИС 

ПЛОЩАДЬЮ 12 М2 И 9 М2 
В ЦЕНТРЕ ГОРОДА ПО АДРЕСУ: 

УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.62/1. 

ТЕЛ. 8-915-768-62-19.  
  РЕКЛАМА

БУРЕНИЕ 
СКВАЖИН ПОДВОД, 

ВОДЫ В ДОМ. 
ТЕЛ.: 8 920 900 15 02, 

8 920 624 89 33.
 реклама

ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ. ПЛИТКА, ГВЛ, 
ПВХ, ОБОИ И ПР. ЭЛЕКТРИКА. 

ТЕЛ.: 8 900 479 64 49.
 реклама

ВЫПОЛНЮ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ: 
КАФЕЛЬ, ГВЛ, КРОВЛЯ, КВАРТИРЫ 

И ВАННЫ ПОД КЛЮЧ. 
ТЕЛ.: 8 910 188 37 54. 

РЕКЛАМА

- Что-то случилось, - Что-то случилось, 
произошло? Вы стали произошло? Вы стали 
свидетелем интересного свидетелем интересного 
события?события?

- У Вас есть проблема, 
решение которой всем 
безразлично?

Отправляйте СМС-
сообщения на номер:

8-960-728-98-88
с пометкой «пейджер». 

СМС-пСМС-пеейджйджеерр

+7 920 *** ** 64
ПОРА УЖЕ ПОСТА-
ВИТЬ ВИДЕОКАМЕ-
РЫ У СВЕТОФОРОВ 
ПО УЛ. ЛЕНИНА. НЕ-
КОТОРЫЕ ВОДИТЕЛИ 
ЕДУТ НА КРАСНЫЙ. 
ДОРОГУ ПЕРЕХО-
ДИТЬ СТРАШНО.

СТРОИТЕЛЬСТВО 
И РЕМОНТ 

«ОТ А ДО Я» 
15 ЛЕТ НА РЫНКЕ! 
ТЕЛ.: 8 915 778 45 79. 

реклама

+7 920 *** ** 68
В НИКОЛОГО-

РАХ НА ОПАСНОМ 
УЧАСТКЕ ДОРОГИ 
УЖЕ ГОД НЕТ УЛИЧ-
НОГО ОСВЕЩЕНИЯ. 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛИШЬ РУКАМИ РАЗ-
ВОДИТ...

СОВЕРШЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-
ЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ,

(ИПОТЕКА, МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ) ДАРЕНИЕ, КУПЛЯ, ПРОДАЖА,

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК,
ОФОРМЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕ-

ДВИЖИМОСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ,
ЮРИДИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ.
ОРИГИНАЛЫ ДОКУМЕНТОВ ОСТА-

ЮТСЯ У СОБСТВЕННИКОВ.
ОПЛАТА ПО ФАКТУ УСПЕШНОЙ 

СДЕЛКИ. 
СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОННОСТИ -

 ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТИ»

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
Р-Н СЕВЕР, 200 КВ.М., 12 СОТ., КИРПИЧ, 3100 000 Р.
Д. БЫКОВКА, 135 КВ.М., 13 СОТ. ЗЕМЛИ, 
3 000 000 Р.
Р-Н ЦЕНТР, 50 КВ.М., 3 СОТ., 1 500 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 250 КВ.М. 9 СОТ., КИРПИЧ, 
3 100 000 Р. 
Р-Н НЕНАШЕВО, 375 КВ.М., 6 600 000 Р. МОЖНО 
ПОД НЕЖИЛОЕ.
Р-Н СВИСТИХИНО, 100 КВ.М., 16 СОТ., КИРПИЧ, 
В/У, 2 900 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, ДОМ ПОСЛЕ ПОЖАРА, 12 
СОТ.ЗЕМЛИ, МОЖНО ПОД 
ПРОПИСКУ,ИЛИ МАТ. КАПИТАЛ, 250 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 38 КВ.М. - ЖИЛАЯ, КИРПИЧ, 
ГАЗ (КОТЕЛ), ВОДА, 850 000 Р.
Д. ПЕРОВО, 40 КВ.М., 30 СОТ., 550 000 Р.
Д. ЛОГ, 45 КВ.М., 25 СОТ., 400 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 2/2ЭТ. , 32КВ.М. ,В/У, 750 000 Р.
Д. СЕРГЕЕВО, Б/У, ГАЗ. ОТОПЛЕНИЕ, 
2/2ЭТ. ,300 000Р. 
Р-Н ТЕКМАШ, 39 КВ.М. , 8/9 ЭТ. , 450 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

Р-Н ЕФИМЬЕВО 1, 8/9 ЭТ, 54 КВ.М., 1 500 000 Р.
Р-Н КОЛОНИЯ, 2/2ЭТ., 950 000Р.
М-Н ДЕЧИНСКИЙ, 5/5 ЭТ., 30 КВ.М., 650 000 Р. 
Р-Н ДЕЧИНСКИЙ, 4/5 ЭТ., 42 КВ.М., 1 100 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 40 КВ.М., 2/3 ЭТ., 1 650 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 54 КВ.М., 1/5 ЭТ., 1 700 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 47 КВ.М., У/ПЛ., 2/5 ЭТ., 
1 300 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО, 7/9 ЭТ., 54 КВ.М., 1 400 000 Р.
Р-Н ЗАГОТЗЕРНО, 1/3 ЭТ., 40 КВ.М., ИНД. ОТО-
ПЛЕНИЕ, 1 100 000 Р.
П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 2/2 ЭТ., 500 000 Р.
П. НИКОЛОГОРЫ, 2/2 ЭТ., 41 КВ.М., 800 000 Р.
П. ЛУКНОВО, 2/2 ЭТ., 41 КВ.М., 900 000 Р.
П. ЛУКНОВО,1/2 ЭТ., 52 КВ.М., ИНД.ОТО-
ПЛЕНИЕ, РЕМОНТ, ГАРАЖ, ЗЕМ. УЧАСТОК, 
970 000 Р.
П. ЛУКНОВО, 1/2 ЭТ., 42 КВ.М., ИНД. ОТОПЛЕ-
НИЕ (ДВУХКОНТУРНЫЙ КОТЕЛ), 680 000 Р.
Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО, 1/1 ЭТ., 70 КВ.М., 
ВОДА (БУРИТЬ СКВАЖИНУ), 20 СОТ., ГАРАЖ, 
330 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н СЕВЕР, 63 КВ.М. , 1/5 ЭТ. , 2 000 000 Р. , 
ИНД. ОТОПЛЕНИЕ.
Р-Н СЕВЕР, 69 КВ.М. , 5/9 ЭТ. , 1 700 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 49 КВ.М. , 1/2 ЭТ. , ПОД НЕ-
ЖИЛОЕ, 1 650 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 70 КВ.М. , 2/3 ЭТ. , 1 200 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 63 КВ.М. , 3/5 ЭТ. , У/ПЛ. , 
2 000 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО, 4/9 ЭТ. , У/ПЛ. 1 700 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 3/3 ЭТ. , 63 КВ.М. , ИНД. 
ОТОПЛЕНИЕ,  1 700 000 Р.
П. ЛУКНОВО, 2/2 ЭТ. , 65 КВ.М. , 350 000 Р.
СТ. МСТЕРА , 75 КВ.М. , У/П, 1 200 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ЦЕНТР, НОВОСТРОЙКА , 2/3 ЭТ. , 
2 100 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ  КОМНАТЫ:
2 КОМНАТЫ Р-Н ФУБРЫ 36 КВ. М. , 
550 000 Р.
2 КОМНАТЫ В КОММУНАЛКЕ, Р-Н 
ТЕКМАШ, 31 КВ.М. , 2/2 ЭТ, В/УД. , 
470 000 Р.
2 КОМНАТЫ В КОММУНАЛКЕ, Р-Н 
СЕВЕР, 36 КВ.М. , В/УД. , 750 000 Р.
1 КОМНАТА В КОММУНАЛКЕ, Р-Н 
СЕВЕР, 18 КВ.М. , 450 000 Р.

МОЖНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МАТ. 
КАПИТАЛА

ПРОДАЮТСЯ ЗЕМЕЛЬНЫЕ
 УЧАСТКИ:

Р-Н ЦЕНТР, 500 000 Р. 
ЛИПКИ, 20 СОТ. , ЗАЛОЖЕН ФУНДА-
МЕНТ, 300 000 Р.
ПЕРВОМАЙСКИЙ, 7 СОТ. , 250 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ ГАРАЖИ:
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 120 000 Р.

ТЕЛ: 8 904 039 68 33 - НАТАЛЬЯ.
8 930 832 83 02 - ЕЛЕНА

EMAIL: an.dom.2015@mail.ru
АДРЕС: Г. ВЯЗНИКИ УЛ. 
ЛЕНИНА Д. 53, 1 ЭТАЖ

 (ОСТ. «АВТОВОКЗАЛ»
  НАПРОТИВ МАГ. «ПЯТЕРОЧКА»). 

АГЕНТСТВО
 НЕДВИЖИМОСТИ

       «Недвижимость & право»
ПРЕДЛАГАЕТ:

реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ. 
ТЕЛ.: 8 920 947 41 01. 

реклама

УСЛУГИ 
ЭКСКАВАТОРА-
ПОГРУЗЧИКА. 
УБОРКА СНЕГА. 
ТЕЛ.: 8 920 921 90 42. 

реклама

ПРОДАМ ГАРАЖ В 
М-НЕ ЕФИМЬЕВО 
(У АЗС «ЛУКОЙЛ»). 
ТЕЛ.: 8 920 939 66 35. 

реклама

ИЗГОТОВИМ И 
УСТАНОВИМ ЗАБО-
РЫ ИЗ П/Л И С/Р, БЕ-
СЕДКИ, МАНГАЛЫ. 
ТЕЛ.: 8 904 591 82 90. 

МИХАИЛ. реклама
РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ 
И СТИРАЛЬНЫХ МАШИН.

 ТЕЛ.: 8 915 771 69 83, 8 920 929 23 96. реклама

СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР «КОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ». 
РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ, УСТАНОВКИ П.О. 

С ВЫЕЗДОМ К ВАМ! ТЕЛ.: 8 900 478 35 49.
РЕКЛАМА

Прокладка наружных сетей
 водоснабжения и канализации. 

Установка отстойников. Допуск СРО. 
Услуги экскаватора-погрузчика. 

Тел.: 8 960 724 14 41.
реклама

КОЗЫРЬКИ, НАВЕСЫ, РЕШЕТКИ, 
БЕСЕДКИ, ЗАБОРЫ, ЛЕСТНИЦЫ И МН. ДРУ-

ГОЕ С ЭЛЕМЕНТАМИ ХУД.КОВКИ. УСТАНОВ-
КА БЕСПЛАТНО. РЕСТАВРАЦИЯ КОВАНЫХ 

ИЗДЕЛИЙ, ЛЮБ.МЕТ. КОНСТРУКЦИЙ. УДАЛЕ-
НИЕ СТАРОЙ ПОКРАСКИ, ПОКРАСКА ВНОВЬ. 

ТЕЛ.: 8 900 582 96 79, 8 910 771 24 33.
реклама

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
НАВОЗ, ГРУНТ. 
С ДОСТАВКОЙ 

ОТ 2-Х ДО 25 ТОНН. 
НЕДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8 920 931 09 99.
реклама

УСЛУГИ МАНИПУЛЯТОРА ДО 3-Х ТОНН,
 ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ДО 5 ТОНН. 
ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. 

ТЕЛ.: 8 920 923 44 65.
 реклама АРЕНДА 

ТОРГОВЫХ И ОФИС-
НЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В 
ЦЕНТРЕ ГОРОДА. 

ТЕЛ.: 8-919-022-79-12.
реклама

ГРУНТ, НАВОЗ, 
ПЕРЕГНОЙ, 

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
УСЛУГИ САМОСВАЛА. 
ТЕЛ.: 8 904 592 22 27.

 реклама

ПРОДАЮТСЯ 
ДРОВА КОЛОТЫЕ, 
КРУГЛЯК: БЕРЁЗА, 
СМЕСЬ. ДОКУМЕН-
ТЫ ДЛЯ ЛЬГОТ, 
ДОСТАВКА. ТЕЛ.: 
8 920 901 52 92.

РЕКЛАМА

 ПРОДАМ ДОМ В ЦЕНТРЕ ГОРОДА 
НА УЛ.СОВЕТСКАЯ,84 

С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ 880 КВ.  М. 
ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ТРЕБУЕТСЯ 

КАП. РЕМОНТ КРЫШИ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19. 
реклама

КРЫШИ ЛЮБОЙ
 СЛОЖНОСТИ. 

ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.
РЕКЛАМА

ГРУЗОПЕРЕ-
ВОЗКИ ГАЗЕЛЬ, 
УДЛ ВЫС. ТЕНД. 

ГРУЗЧИКИ. 
ТЕЛ.: 8 929 027 99 04. 

РЕКЛАМА

ПРИГЛАШАЕМ 
НА РАБОТУ РУБЩИКА 

МЯСА, С ВОДИТЕЛЬСКИМ 
УДОСТОВЕРЕНИЕМ, 
З\П ОТ 20 ТЫС. РУБ. 
ТЕЛ.: 8 920 909 44 58.

реклама

ПРОДАМ Б/У ТОРГО-
ВЫЕ ВИТРИНЫ. ТЕЛ.

(49233)2-55-29 .     реклама

Чип-Тюнинг, 
прошивка двигателей, 
Корректировка 

пробега 
Ford Focus 2,3. 
Тел.: 8 910 770 38 67. 

Алексей.
реклама

МАСТЕРСКАЯ ПРОИЗВОДИТ
 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ. 

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ.
 ТЕЛ.: 8 919 005 03 00.

РЕКЛАМА

ОТОПЛЕНИЕ, 
ВОДОСНАБЖЕ-

НИЕ, УСТАНОВКА 
САНТЕХПРИБОРОВ. 
СТАЖ 10 ЛЕТ. 
ТЕЛ. 8 915 755 11 68.

 реклама

ДОСТАВКА: ПЕСОК, 
ЩЕБЕНЬ, ЗЕМЛЯ, 

НАВОЗ. НЕДОРОГО. 
ТЕЛ.: 8 920 926 43 84. 

РЕКЛАМА

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ОКОННЫХ И ДЕРЕВЯННЫХ 
БЛОКОВ И ДРУГИЕ СТОЛЯРНЫЕ ИЗДЕЛИЯ. 

ТЕЛ.: 8 920 900 18 24.
 реклама

УСЛУГИ СТОЛЯРА 
И ПЛОТНИКА.

ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.
РЕКЛАМА

ФИЗИКА, МАТЕМАТИКА. 
ПОДГОТОВКА К ЕГЭ. 
ТЕЛ.: 8 919 006 71 79. 

РЕКЛАМА

ТОПЛИВНЫЕ 
БРИКЕТЫ «RUF» 

(СУХИЕ). 
ТЕЛ.: 8 930 745 94 31. 

реклама

+7 920 *** ** 84
НА УЛ. ЗАГОТЗЕР-

НО НЕТ НИ ОДНОГО 
ТРОТУАРА ВДОЛЬ 
ДОРОГИ. А ВЕДЬ 
ЭТО ЖИЛОЙ МИ-
КРОРАЙОН, ЛЮДИ 
ХОДЯТ НА РАБОТУ, 
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